
季節限定
Spring Menu
桜サクッ♩

クロワッサンワッフル

ヒアルロン酸
春パフェ

桜&ジンジャー
コラーゲンスムージー

ぷっちぷちコラーゲン
さくらスカッシュ

ふわふわ桜ミルク

さくら紅茶

\850

\880

\680

\720

\630

\570

(税込\935)

(税込\968)

(税込\748)

(税込\792)

(税込\693)

(税込\627)

ドリンクセット
(コーヒー.紅茶.オレンジジュース)

税込\440

ドリンク

テイクアウト

できます ！

\660
(税込\726)

さくら
クリームソーダ

-------春メニュー-------

ここから新着情報を
ゲットしよう！❤

\400


